Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
09.04.2019                                                                                                        43

О внесении изменений в постановление администрации
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области от 14.09.2017 № 51 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг  Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 30.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В перечень муниципальных услуг Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области утвержденный постановлением администрации Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 г. № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области» добавить строку следующего содержания:

	11.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ

        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                         С.В. Наумкин

Лаптева
[bookmark: _GoBack] 41-385